

P.H. Entreprise, Esbjerg ApS

Alslev Møllevej 5, Alslev, 6800 Varde

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 12 54 20 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **8/7 2016**



Poul Erik Vind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.H. Entreprise, Esbjerg ApS
Alslev Møllevej 5, Alslev
6800 Varde

CVR-nr.: 12 54 20 70
Stiftet: 1. august 1988
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
29. regnskabsår

Direktion

Poul Erik Vind

Revision

Modervirksomhed

Cavial ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formidling af entreprenørarbejder af alle typer samt ingeniør- og rådgivningsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 711 t.kr. mod 678 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 180 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	710.864	678.313
1 Personaleomkostninger	-555.598	-549.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	89.693	-1.000
Resultat før finansielle poster	244.959	127.968
Andre finansielle indtægter	0	4.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.843	-13.733
Resultat før skat	232.116	118.235
3 Skat af årets resultat	-51.881	-28.498
Årets resultat	180.235	89.737
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	180.235	89.737
Disponeret i alt	180.235	89.737

Balance 30. april

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	449.835	123.998
4	Grunde	226.400	226.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>676.235</u>	<u>350.398</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>676.235</u>	<u>350.398</u>
Omsætningsaktiver			
	Igangværende arbejder for fremmed regning	44.998	44.998
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	500	139.500
	Andre tilgodehavender	22.722	301.137
	Periodeafgrænsningsposter	10.920	17.112
	Tilgodehavender i alt	<u>79.140</u>	<u>502.747</u>
	Likvide beholdninger	<u>265.615</u>	<u>275.635</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>344.755</u>	<u>778.382</u>
	Aktiver i alt	<u>1.020.990</u>	<u>1.128.780</u>

Balance 30. april

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	150.000	150.000
6	Reserve for opskrivninger	148.236	148.236
7	Overført resultat	275.206	94.971
	Egenkapital i alt	<u>573.442</u>	<u>393.207</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	54.393	19.804
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>54.393</u>	<u>19.804</u>
	Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.253	34.107
	Gæld til tilknyttede virksomheder	312.663	399.407
	Selskabsskat	17.292	0
	Anden gæld	26.947	122.255
	Periodeafgrænsningsposter	0	160.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>393.155</u>	<u>715.769</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>393.155</u>	<u>715.769</u>
	Passiver i alt	<u>1.020.990</u>	<u>1.128.780</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	545.129	538.920
Andre omkostninger til social sikring	6.010	6.355
Personaleomkostninger i øvrigt	4.459	4.070
	<u>555.598</u>	<u>549.345</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	12.216	12.820
Andre renteomkostninger	627	913
	<u>12.843</u>	<u>13.733</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.292	26.226
Regulering af udskudt skat	34.589	2.272
	<u>51.881</u>	<u>28.498</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde
Kostpris primo	604.879	78.164
Tilgang	336.144	0
Afgang	-406.775	0
Kostpris ultimo	534.248	78.164
Opskrivninger primo	0	148.236
Opskrivninger ultimo	0	148.236
Af- og nedskrivninger primo	480.881	0
Årets afskrivninger	-396.468	0
Af- og nedskrivninger ultimo	84.413	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	449.835	226.400

30/4 2016

30/4 2015

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	150.000	150.000
	150.000	150.000

6. Reserve for opskrivninger

Reserve for opskrivninger primo	148.236	148.236
	148.236	148.236

7. Overført resultat

Overført resultat primo	94.971	5.234
Årets overførte overskud eller underskud	180.235	89.737
	275.206	94.971

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S er deponeret ejerpantebrev nom. 100.000 med pant i grund matr. 2Q og 2BG, oksbøl men en bogført værdi på kr. 226.400.

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cavial ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 16 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.